Meyrin Cup
Piscine de Livron, Meyrin
13 Mai 2018

Solo finale U19

Juge arbitre : Jardin Ariane

Juges : Exécution
Juge 1: Mantegani Anaélle Juge 1:
Juge 2 : Fautrel Isabelle Juge 2:
Juge 3 : Koby Emma Juge 3:
Juge 4 : Aubert Laetitia Juge 4:
Juge 5: Juge 5:

Red Fish Neuchatel
Exéc. / Synch.

Imp. Artist.

Difficulté

1 De Reynier Justine

2 DELIEUTRAZ Justine
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté

Red Fish Neuchatel
Exéc. / Synch.

Imp. Artist.

Difficulté

3 Carriddi Giulia

Red Fish Neuchatel
Exéc. / Synch.

Imp. Artist.

Difficulté

4 Frieden Cindy
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Impression artistique
Delavy Mélanie

Acevedo Lilia

Linder Désirée

Lopez Méline

Notes des juges
1 2 3 4

6.2 6.2 61 6.1
56 55 6.2 59
57 57 60 538

Dauphins Synchro Vernier

59 58 6.0 6.0
55 54 61 57
55 56 59 57

52 56 58 54
51 53 59 55
53 54 54 54

50 51 54 5.2
50 50 58 5.0
51 53 51 5.2

swiss .
Swimming

Artistic Swimmin

Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4.
Juge5:

6.2
5.8
5.8

5.9
5.7
5.7

5.5
5.5
5.4

5.2
5.2
5.2

Difficulté
Ignatova Inna
Mannino Jenna
Arrigoni Elsa

Schlaefli Nyssa

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Total

58.8670
18.5001
23.0668
17.3001

57.3332
17.7999
22.5332
17.0001

54.4332
16.5000
21.7332
16.2000

51.2670
15.5001
20.2668
15.5001

Resp. résultats : Van den Boogaard Lisette



